
CONTPAQ i COBAEJ Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 23/Mar/2018

del 01/Ene/2015 al 01/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

0451-001 Ingresos x Transferencia Federal Saldo inicial : 0.00 
 
16/Ene/2015 Ingresos 17 SUBSIDIO FEDERAL MES DE E.. 31,427,186.68 31,427,186.68 
17/Feb/2015 Ingresos 17 POLITICA SALARIAL NOV-DIC .. 1,239,358.73 32,666,545.41 
26/Feb/2015 Ingresos 26 SUBSIDIO FEDERAL MES DE F.. 20,668,422.52 53,334,967.93 
18/Mar/2015 Ingresos 21 SUBSIDIO FEDERAL MARZO 22,247,588.21 75,582,556.14 
24/Abr/2015 Ingresos 24 SUBSIDIO FEDERAL ABRIL 20,020,217.73 95,602,773.87 
27/May/2015 Ingresos 30 SUBSIDIO FEDERAL DICIEMBR..DIC 2014 7,537,181.06 103,139,954.93 
27/May/2015 Ingresos 31 SUBSIDIO FEDERAL MAYO 2015MAYO 15 20,618,460.18 123,758,415.11 
04/Jun/2015 Ingresos 6  DICIEMBRE 2014 54,169.02 123,812,584.13 
18/Jun/2015 Ingresos 20 SUBSIDIO JUNIO FEDERAL 20.. 20,618,460.18 144,431,044.31 
20/Jul/2015 Ingresos 20 SUBSIDIO FEDERAL JULIO 28,660,412.20 173,091,456.51 
19/Ago/2015 Ingresos 17 SUBSIDIO FEDERAL AGOSTO 27,685,254.70 200,776,711.21 
31/Ago/2015 Diario 302  SUBSIDIO FEDERAL DICIEMB.. -7,537,181.06 193,239,530.15 
31/Ago/2015 Diario 302  POLITICA SALARIAL NOV-DIC .. -1,239,358.73 192,000,171.42 
31/Ago/2015 Diario 302  SUBSIDIO FEDERAL DICIEMB.. -54,169.02 191,946,002.40 
21/Sep/2015 Diario 365  Movimiento contable 700,000.00 192,646,002.40 
24/Sep/2015 Ingresos 24 SUBSIDIO FEDERAL SEPTIEM.. SEPTIEMB.. 21,842,826.56 214,488,828.96 
29/Oct/2015 Ingresos 29  SUBSIDIO OCTUBRE 1ra parte 8,912,861.44 223,401,690.40 
05/Nov/2015 Ingresos 6  COMPLEMENTO  OCTUBRE 3,429,756.18 226,831,446.58 
 

Total Ingresos x Transferencia Federal.. 0.00 226,831,446.58 226,831,446.58 
 
0451-002 Ingresos x Transferencia  Estatal Saldo inicial : 0.00 
 
14/Ene/2015 Ingresos 13 SUBSIDIO ESTATAL ENERO 1.. 2,128,070.44 2,128,070.44 
16/Ene/2015 Ingresos 20 SUBSIDIO ESTATAL ENERO 7,455,057.79 9,583,128.23 
23/Ene/2015 Ingresos 24 SUBSIDIO ESTATAL ENERO 9,583,128.23 19,166,256.46 
13/Feb/2015 Ingresos 14 SUBSIDIO FEBRERO 9,583,128.23 28,749,384.69 
24/Feb/2015 Ingresos 24 SUBSIDIO FEBRERO 9,583,128.23 38,332,512.92 
19/Mar/2015 Ingresos 19 SUBSIDIO FEBRERO 1,502,166.06 39,834,678.98 
19/Mar/2015 Ingresos 22 SUBSIDIO MARZO 1RA PARTE 11,123,794.10 50,958,473.08 
20/Mar/2015 Ingresos 29 SUBSIDIO ESTATAL ENERO 12,260,930.22 63,219,403.30 
25/Mar/2015 Ingresos 25 SUBSIDIO MARZO 2DA PARTE 11,123,794.10 74,343,197.40 
24/Abr/2015 Ingresos 25 SUBSIDIO ESTATAL ABRIL 10,010,108.87 84,353,306.27 
24/Abr/2015 Ingresos 25 SUBSIDIO ESTATAL ABRIL 10,010,108.86 94,363,415.13 
27/May/2015 Ingresos 33  SUBSIDIO ESTATAL MAYO 20.. 1RA PARTE 10,309,230.09 104,672,645.22 
27/May/2015 Ingresos 33  SUBSIDIO ESTATAL MAYO 20.. 2DA PARTE 10,309,230.09 114,981,875.31 
16/Jul/2015 Ingresos 25 SUBSIDIO ESTATAL JUNIO 10,309,230.09 125,291,105.40 
20/Jul/2015 Ingresos 18 SUBSIDIO ESTATAL JULIO 14,330,206.10 139,621,311.50 
20/Jul/2015 Ingresos 19 SUBSIDIO ESTATAL JUNIO 10,309,230.09 149,930,541.59 
24/Jul/2015 Ingresos 24 SUBSIDIO ESTATAL JULIO 2DA.. 14,330,206.10 164,260,747.69 
20/Ago/2015 Ingresos 20 SUBSIDIO ESTATAL AGOSTO 13,842,627.35 178,103,375.04 
20/Ago/2015 Ingresos 20 SUBSIDIO ESTATAL AGOSTO 13,842,627.35 191,946,002.39 
30/Sep/2015 Ingresos 30  SEPTIEMBRE 1ER QUINCENA 10,921,413.28 202,867,415.67 
30/Sep/2015 Ingresos 30  SEPTIEMBRE 2DA QUINCENA 10,921,413.28 213,788,828.95 
30/Oct/2015 Ingresos 30  SUBSIDIO OCTUBRE 1ra Quinc.. 4,456,430.72 218,245,259.67 
30/Oct/2015 Ingresos 30  SUBSIDIO OCTUBRE 2da Quin.. 4,456,430.72 222,701,690.39 
06/Nov/2015 Ingresos 7  SUBSIDIO ESTATAL OCTUBR.. 1,714,878.09 224,416,568.48 
06/Nov/2015 Ingresos 7  SUBSIDIO ESTATAL OCTUBR.. 1,714,878.09 226,131,446.57 
 

Total Ingresos x Transferencia  Estatal.. 0.00 226,131,446.57 226,131,446.57 
 
0451-003 Ingresos x Transferencia Telebachillerato Saldo inicial : 0.00 
 
09/Sep/2015 Ingresos 10 Subsidio Telebachillerato ENE-A.. ENERO 1,327,215.13 1,327,215.13 
09/Sep/2015 Ingresos 10 Subsidio Telebachillerato ENE-A.. MARZO 1,327,215.13 2,654,430.26 
09/Sep/2015 Ingresos 10 Subsidio Telebachillerato ENE-A.. ABRIL 1,327,215.13 3,981,645.39 
09/Sep/2015 Ingresos 10 Subsidio Telebachillerato ENE-A.. MAYO 1,327,215.13 5,308,860.52 
09/Sep/2015 Ingresos 10 Subsidio Telebachillerato ENE-A.. JUNIO 1,327,215.13 6,636,075.65 
09/Sep/2015 Ingresos 10 Subsidio Telebachillerato ENE-A.. FEBRERO 1,327,215.13 7,963,290.78 
09/Sep/2015 Ingresos 10 Subsidio Telebachillerato ENE-A.. JULIO 4,010,798.37 11,974,089.15 
09/Sep/2015 Ingresos 10 Subsidio Telebachillerato ENE-A.. AGOSTO 748,445.85 12,722,535.00 
05/Nov/2015 Ingresos 8  SUBSIDIO TBC SEPTIEMBRE 767,941.11 13,490,476.11 
05/Nov/2015 Ingresos 8  SUBSIDIO TBC OCTUBRE 767,941.11 14,258,417.22 
 

Total Ingresos x Transferencia Teleba.. 0.00 14,258,417.22 14,258,417.22 
 
0451-004 Ingresos por Transferencias TBC Estatal Saldo inicial : 0.00 



CONTPAQ i COBAEJ Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 23/Mar/2018

del 01/Ene/2015 al 01/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

 
 

Total Ingresos por Transferencias TB.. 0.00 0.00 0.00 
 
 

T o t a l: 0.00 467,221,310.37 467,221,310.37 
 


